Publicado no D.O.E. de:

	   29/10/2025

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JÚLIO DE MESQUITA – SANTO ANDRÉ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 014/02/2025 – PROCESSO Nº 136.00148668/2025–86
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES, DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA
O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JÚLIO DE MESQUITA, da cidade de SANTO ANDRÉ, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado, e CONVOCA os candidatos listados no item 1 deste Edital (Candidatos Selecionados para a Prova Prática) para a realização da Prova Prática.
A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JÚLIO DE MESQUITA, situada na RUA PREFEITO JUSTINO PAIXÃO Nº 150
BAIRRO: CENTRO – CEP: 09020–130 – CIDADE: SANTO ANDRÉ

ÁREA DE ATUAÇÃO
Elétrica

1. CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
1/LUIZ DIOGO NOBUHIRO KAMIKAWACHI/333008364/33011881847/10.12
5/MICHAEL ADRIANO DE SETTE/27.372.774–6/25926118867/31.00
7/BRUNO RODRIGUES PEREIRA/45791788–X/42803946874/28.25

DATA DA PROVA PRÁTICA: 17/11/2025
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 18h00
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATIVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 30 minutos

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.

3. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo
2/285782915/23050958804/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
3/58.521.280–6/52607254841/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
4/23861346X/26579795808/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
6/381240836/45359204869/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
8/3987533/07403063325/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
9/472953138/37088967855/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado